

Mogilno, dnia 01.02.2021 r.

OR.272.3.2021

Dot. zapytania ofertowego pn. „Dostawa paliwa gazowego do Starostwa Powiatowego w Mogilnie przy ul. Ogrodowej 10 w roku 2021 (ID 417559)”

W dniu 01.02.2021 r. za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w zapytaniu.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie ma zawartych umów, które uniemożliwiałyby zawarcie umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w zapytaniu.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty objęte postępowaniem.

Odpowiedź

Punkt objęty postępowaniem należy do obszaru taryfowego Gdańskiego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania na podstawie faktury wstępnej i faktury rozliczeniowej pomniejszonej o kwotę wynikającą w faktury wstępnej.

Pytanie 4

Informujemy, iż dnia 25 lipca 2013 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi (Dz. U. 2013 poz. 820.) Na podstawie wyżej wspomnianego rozporządzenia od 1 sierpnia 2014 roku zmieniona została jednostka rozliczenia zużycia paliwa gazowego z m3 na kWh (kilowatogodziny). W związku z powyższym Wykonawca prosi o podanie miesięcznego rozbięcia zużycia gazu w roku 2020 w kWh (kilowatogodziny).

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia zakładkę wymagania i specyfikacja o faktyczne zużycie w przeliczeniu na kWh.

Pytanie 5

Dotyczy opłaty sieciowej stałej: Wykonawca prosi o zaktualizowanie formularza cenowego pod kątem skorygowania danych w tabeli dot. opłata sieciowa stała. Jednostka miary to kWh/h a Ilość jednostek powinna być wynikiem równania: Moc zamówiona kWh/h * 24 h * 365 dni. Wykonawca prosi o uwzględnienie sugestii.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza zmian w formularzu cenowym. W równaniu podanym w pytaniu należy pominąć część „24h*365 dni”, gdyż formularz automatycznie przemnoży opłatę sieciową stałą za okres 8760 h. Reszta obliczeń pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy Kryteria i warunki formalne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/417559> w części dotyczącej wartości oferty, Wykonawca zwraca uwagę, że prawdopodobnie występuje błąd w sposobie/algorytmie obliczania wartości oferty. Wykonawca wnosi o wniesienie poprawki.

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w zakresie zawartym w pytaniu.


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bartosz Nowacki